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Készült: Szigetbecsei Közös ÖrrkorrrrárryzaÍiHivatalban a 2015. decenlber 28-ántar1ott képviselő-
testtileti ti1ésről.

Jelen vannak: Takács Arrdrás polgárrnester
Riedl Béla alpolgármester
Borbély Mária. Dr. Csernyi Zsuzsanna, Sósné Michélisz Edirra. Csoba Attiláné.
Kesztlrelyi LászIő képvi se1ők

Tanácskozási joggal részt vctt: Jancsó Enrőke jegyző

Jegyzőkönyvvezető: Szabó Anikó ig' foelőadó

]'akács András polgárrnester köszönti az iilés résztvevőit, az iilést nregnyitja. Megállapítja.hogy a7
fos testületből jelen van 7 fő' így azhaÍározatképes.

A polgárrrrester javaslatot tesz a je_eyzokönyv hitelesítokre:
- Dr. Csernyi Zsuzsanna
- Borbély Mária képviselok személyére.

A képviselő-testtilet 7 igen szavazatÍaL nem szavazat és tar1ózkodás nélktil elfogadta Takács András
polgármester.i egyzőkönyv lritelesítőkre tett j avaslatát.

Takács András rlolgármester: A meghívóban szereplő rrapirenderr kívtil van-e javaslat további
napirendre?
Arnennyiben nincs javaslat. a következo napirendi pontokat javaslorn elfogadásra.

1.) A helyi esélyegyenlőségi program feliilvizsgálata.
Előterjesztő: Jancsó Errrőke jegyző

2.) Ráckeve és Környéke Gyernlekjóléti és Családsegítő Szolgálat társulási megállapodásának
módosítása.
Előterjesztő: Jancsó Enroke jegyző

1. napircnd:
A helyi esélyegyenlőségi nrogram felülvizsgálata.
Jancsó Emőke iegvző: Szigetbecse Község onkormányzat Képviselő-testtilete a Helyi
Esélyegyenlőségi Progranrját 2013. júrritrs 26-án tar1ott képviselő-testürleti tilésén fogadta el a
8 1 l20 13 . (v I. 26.) számű határozaÍáv aI.

Az egyenlő bánásmódról és esélyegyerrlőség előmozdításáról szőlő 2003. évi CXXV. törvény
(Ebktv') 31. s\ (4) bekezdése ér1elrrrébeti .'& helyi esélyegyenlőségi program időarárryos
megvalósulását, illetve a (2) bekezdésben rrreghatározotthelyzet esetleges megváltozását kétévente
át kell tekinterri. az áttekintés alapjárr szi'ikség esetén a helyi esélyegyenlőségi progranrot felül kell
vizsgálrri, illetve a helyzetelenrzést és az intézkedési tervet az ífi helyzetnek megfelelőerr kell
módosítani."
A képviselő-testületrrek nrost anól kell lratározni. hogy elrerrdeli az esélyegyenlőségi program
felülvizsgálatát.

Takács András rlolgármester: Aki egyetétltahaÍározati javaslattal. azt kérenr szayazzon.

Határozati javaslat:



S z i getb e c s e Köz sé g Ö rr k o rm án y z-aÍárl ak Képv i s e l ő -te s tü l ete az e gy enló
bánásrrródról és esél1,egyerrlőség eIőmozditásáról szóló 2003. évi CXXV. törvény
(Ebktv.) 31. s (4) bekezdése ér1elrrréberr a helyi esélyegyerrlőségi progranr
kétéverrte előírt áttekirltésérrek eleget tett és ennek erednrényeképpen elrerrdeli a
progran] felü1vizsgálatát.
Határido: 2016. február 20.
Felelos: Takács András polgámrester

Jancsó Emőke jegyző

Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igerr szavazaÍÍal. tartózkodás és

e|lenszavazat nélkül hozÍa meg lratározatát:

7712015. (XII. 28.) képviselő-testületÍ határozat:
Szigetbecse Község Önkorrnányz'atának Képviselő-testülete az egyerrlő
bánásnródról és esélyegyenlőség előnrozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény
(Ebktv.) 31. Ss (4) bekezdése értelnrében a helyi esélyegyerrlőségi program
kétévente eloírt áttekirrtésének eleget tett és ennek eredményeképperr elrendeli a
program felü1vizsgálatát.
Határidő: 2016. február 20.
Felelős: Takács Arrdrás polgárrnester

JancsÓ Emőke jegyző

2. napirend:
Ráckeve és Körnvéke Gvermekióléti és Családsegítő Szoleálat társulási meeállapodásának
módosítása.
(A Ráckeve és Környéke Gyernrekjóléti és Családsegítő Intézrnényfenntartó Társulás Társulási
Megállapod ása a jegy zőkönyvhöz mellékleve)

Jancsó Emőke iegvző: A helyi gyermekr'édelrrri rendszer kötelező felülvizsgálata során a ráckevei
képviselő-testi'ilet - és a társulási tanács is - úgy döntött" lrogy a Ráckevén. mint a járási székhely
településen 2016.jarruár 1-jétől kötelezően létrehozandó Családsegíto és Gyermekjóléti Központot
a meglévő - társr-rlási fenntartásir - intéznrérryébe. a Ráckeve és Környéke Gyernrekjóléti és
Családse_eítő Szo1gálatba irrtegrál tan hozza létre.
A társulásban részt vevo teleptilések képviselo{estületei úgy dörrtöttek. hogy a kötelezoerr ellátarrdó
feladatokat a meglévo társulásban kívánják ellátni' ezért sztikségcs a Ráckeve és Körrryéke
Gyermekjóléti és Családsegítő Intézrnényfenntartó Társulás társr"rlási rrregál1apodásának nródosítása.
A nródosított Társulási Megállapodást a testtilet megkapta. kérem mondják el vélenrényi.iket.

Dr. Csernvi Zsuzsanna kérrviselő: Javaslom a módosított Társulási Megállapodás elfogadását.

Takács András polgármester: Aki egyetért ahatározati javaslattal, azt kérem szavazzol7.

Határozati javaslat:
Szigetbecse Község Örrkormányzatának Képviselő-testülete a Ráckeve és

Környéke Gyernrekjóléti és Családsegítő Szolgálat társulási nregállapodásának
mó do sítás á t az e\őterj eszté s szerint j ó váhagyj a.

Fe llrata l m a zza a pol gátme ster a t ársu 1 ás i nre gál l ap o d ás aláír ásár a.

Határidő: 20|5. decenrber 3 1 .

Felelős: Takács András polgármester
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Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselo-testülete 7 igen szavazattal, tartózkodás és

e|Lenszav azat né lkül hozta me g halár ozatát:

78/2015n (XII. 28.) képviselő-testiileti határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testiilete a Ráckeve és

Környéke Gyernrekjóléti és Családsegítő Szolgálat társulási megállapodásának
mó do s ítás át az e lőterj e sztés szerint j őv áhagyja.
Felhatalma zza a p ol gárme ster a társulás i me gál l apod ás aláír ásár a.

Határidő: 2015. december 31 .

Felelős: Takács András polgármester

Több napirend nem lévén a polgármester az ülést bezárta.

k.m.f.
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